

Årsredovisning och koncernredovisning för

Klero Aktiebolag

556223-8278

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - Koncern	4
Balansräkning - Koncern	5
Kassaflödesanalys - Koncern	7
Resultaträkning - Moder	8
Balansräkning - Moder	9
Kassaflödesanalys - Moder	11
Noter	12
Underskrifter	27

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jim Kleveros
Verkställande direktör

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Klero Aktiebolag, 556223-8278, avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med säte i Sotenäs bedriver fastighetsförvaltning med uthyrning till dotterbolaget ScanFast Scandinavian Fastening AB.

Koncernen bedriver i ovan nämnda dotterbolag genom rikstäckande organisation direktförsäljning av spik, klammer och skruv med tillhörande verktyg.

Viktiga förändringar i verksamheten

2024 präglades av en fortsatt svag marknad, särskilt inom nyproduktionen. Utvecklingen blev tuffare än vi hade räknat med, men vi har agerat långsiktigt och anpassat verksamheten till det nya marknadsläget.

Organisationen har omstrukturerats för att komma närmare marknaden – med snabbare beslut, tydligare ansvar och starkare lokal närvaro. Vi har samtidigt investerat i framtida tillväxt genom satsningar på den norska industrimarknaden, digitalisering och ett justerat sortiment anpassat till en föränderlig efterfrågan.

Vi går in i 2025 med god tillförsikt om att de åtgärder vi vidtagit kommer att ge avsedd effekt.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Marknaden präglas fortsatt av osäkerhet kring ränteläge, inflation och konjunktur. Det påverkar våra kunders investeringsvilja och tidshorisont. Samtidigt har vi anpassat både kostnadsnivåer och arbetssätt för att stå stadigt även i en förlängd lågkonjunktur. Vår bredd i kundbas och sortiment ger oss förutsättningar att hantera variationer i efterfrågan.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Med en mer fokuserad organisation ser vi fram emot ett 2025 med gradvis ökade marknadsaktiviteter. Flera större kunder signalerar försiktig optimism och ser en återhämtning, och vi ser positivt på att räntebanan kan skapa utrymme för ökad investeringsvilja.

De satsningar vi gjort under året ger oss ett bra utgångsläge och goda möjligheter att ta marknadsandelar när efterfrågan vänder uppåt.

Rättvisande översikt över utvecklingen

Koncern

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	137 929	157 246	202 667	186 547
Resultat efter finansiella poster	-9 957	19 656	7 491	18 244
Balansomslutning	73 814	89 953	112 102	101 352
Soliditet %	53,3	56,7	22	32

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Koncernens nettoomsättningen har minskat med 12 % (fg år minskning med 22 %). Se vidare under väsentliga händelser.

Moder

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	309	781	2 948	2 938
Resultat efter finansiella poster	-64	24 876	1 329	6 169
Balansomslutning	35 081	38 343	36 975	24 627
Soliditet %	98,8	98,9	43	69

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital - Koncern

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare
Ingående balans	257 100	5 495 875	37 522 750	43 275 725
Utdelning			-3 200 895	-3 200 895
Omräkning av utlandsverksamhet			-40 129	-40 129
Årets resultat			-6 335 430	-6 335 430
Utgående balans	257 100	5 495 875	27 946 296	33 699 271
				<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>
Ingående balans				7 740 759
Omräkning av utlandsverksamhet				-13 952
Årets resultat				-2 118 579
Utgående balans				5 608 228

Förändringar i eget kapital - Moder

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>
Ingående balans	257 100	40 000	5 495 875	5 954 667
Balanseras i ny räkning			-5 495 875	30 352 580
Utdelning				-3 200 895
Utgående balans	257 100	40 000	0	33 106 352
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				24 856 705
Balanseras i ny räkning				-24 856 705
Årets resultat				26 387
Utgående balans				26 387

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	33 106 352
Årets resultat	26 387
Medel att disponera	33 132 739
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	1 028 400
Balanseras i ny räkning	32 104 339
Summa	33 132 739

Specifikation av förslag till utdelning per aktie

<i>Aktieslag</i>	<i>Utdelnings- belopp per aktie</i>
A-aktier	400

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning - Koncern

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	137 928 529	157 245 560
Övriga rörelseintäkter		1 333 495	2 013 325
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		139 262 024	159 258 885
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-76 892 746	-86 938 235
Övriga externa kostnader	3	-19 951 322	-20 262 710
Personalkostnader	4	-48 126 286	-50 854 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 962 286	-3 155 653
Övriga rörelsekostnader		-864 254	-1 227 874
Summa rörelsens kostnader		-148 796 894	-162 438 826
Rörelseresultat		-9 534 870	-3 179 941
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		352 736	24 315 555
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	108 597	220 579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-883 109	-1 699 734
Summa resultat från finansiella poster		-421 776	22 836 400
Resultat efter finansiella poster		-9 956 646	19 656 459
Resultat före skatt		-9 956 646	19 656 459
Skatter			
Skatt på årets resultat	8	1 502 637	685 465
Summa skatter		1 502 637	685 465
Årets resultat		-8 454 009	20 341 924
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-6 335 430	21 455 812
Innehav utan bestämmande inflytande		-2 118 579	-1 113 888

Balansräkning - Koncern

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
E-handelsportal	9	0	543 201
Goodwill	10	0	615 723
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	1 158 924
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	6 841 816	8 592 994
Summa materiella anläggningstillgångar		6 841 816	8 592 994
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13	4 229 767	4 229 767
Andra långfristiga fordringar	14	8 054 234	9 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 284 001	13 429 767
Summa anläggningstillgångar		19 125 817	23 181 685
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		38 049 842	43 289 875
Förskott till leverantörer		54 210	300 678
Summa varulager m.m.		38 104 052	43 590 553
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 917 846	13 700 780
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		17 900	7 900
Aktuell skattefordran		10 538	4 658 547
Övriga fordringar		572 241	206 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 823 005	1 719 991
Summa kortfristiga fordringar		14 341 530	20 293 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 242 819	2 886 451
Summa kassa och bank		2 242 819	2 886 451
Summa omsättningstillgångar		54 688 401	66 770 891
SUMMA TILLGÅNGAR		73 814 218	89 952 576

Balansräkning - Koncern

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		257 100	257 100
Övrigt tillskjutet kapital		5 495 875	5 495 875
Balanserat resultat inklusive årets resultat		27 946 296	37 522 750
Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare		33 699 271	43 275 725
Innehav utan bestämmande inflytande		5 608 228	7 740 759
Summa eget kapital		39 307 499	51 016 484
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		1 325 140	2 841 945
Summa avsättningar		1 325 140	2 841 945
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	17	6 024 992	8 411 764
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		59 296	0
Summa långfristiga skulder		6 084 288	8 411 764
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		2 177 816	3 574 306
Övriga skulder till kreditinstitut		2 867 505	3 350 441
Förskott från kunder		0	2 445 499
Leverantörsskulder		9 009 162	6 173 226
Aktuella skatteskulder		344 223	0
Övriga skulder		3 944 211	3 533 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	8 754 374	8 605 447
Summa kortfristiga skulder		27 097 291	27 682 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 814 218	89 952 576

Kassaflödesanalys - Koncern

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-9 956 646	19 656 459
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	22	2 962 286	-21 808 437
Betald inkomstskatt		4 978 065	-4 977 554
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 016 295	-7 129 532
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		5 486 501	19 430 305
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		1 782 934	2 076 488
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-478 586	-562 062
Ökning/minskning av rörelsefordringar		6 790 849	20 944 731
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		2 835 936	-2 130 603
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-1 885 825	-1 741 780
Ökning/minskning av rörelseskulder		950 111	-3 872 383
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 724 665	9 942 816
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-52 184	-3 891 053
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar			14 708 045
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		-54 234	-8 360 000
Avyttring av andelar i koncernföretag			24 451 735
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar		1 200 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 093 582	26 908 727
Finansieringsverksamheten			
Ökning/minskning av checkräkningskredit		-1 396 490	0
Upptagna lån			5 000 000
Amortering av skuld		-2 869 708	-39 614 030
Utbetald utdelning till moderföretagets ägare		-3 200 896	-3 000 357
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-7 467 094	-37 614 387
Årets kassaflöde		-648 847	-762 844
Likvida medel vid årets början		2 886 451	3 649 295
Förändring av likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		5 214	0
Likvida medel vid årets slut		2 242 818	2 886 451

Resultaträkning - Moder

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	308 862	780 834
Övriga rörelseintäkter		0	779 182
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		308 862	1 560 016
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		0	-4 995
Övriga externa kostnader	3	-228 883	-267 690
Personalkostnader	4	-780 084	-645 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-145 779
Summa rörelsens kostnader		-1 008 967	-1 064 294
Rörelseresultat		-700 105	495 722
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	0	24 315 555
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		352 736	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	284 038	284 884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282	-219 816
Summa resultat från finansiella poster		636 492	24 380 623
Resultat efter finansiella poster		-63 613	24 876 345
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	7	90 000	0
Summa bokslutsdispositioner		90 000	0
Resultat före skatt		26 387	24 876 345
Skatter			
Skatt på årets resultat	8	0	-19 640
Summa skatter		0	-19 640
Årets resultat		26 387	24 856 705

Balansräkning - Moder

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	12	16 738 331	16 738 331
Fordringar hos koncernföretag		5 000 000	5 000 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13	4 229 767	4 229 767
Andra långfristiga fordringar	14	8 000 000	9 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 968 098	35 168 098
Summa anläggningstillgångar		33 968 098	35 168 098
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		59 863	71 822
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		17 900	7 900
Aktuell skattefordran		0	312 816
Övriga fordringar		2 182	1 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	22 860	17 595
Summa kortfristiga fordringar		102 805	411 191
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 010 061	2 763 777
Summa kassa och bank		1 010 061	2 763 777
Summa omsättningstillgångar		1 112 866	3 174 968
SUMMA TILLGÅNGAR		35 080 964	38 343 066

Balansräkning - Moder

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		257 100	257 100
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		297 100	297 100
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond	24	0	5 495 875
Balanserat resultat	24	33 106 352	5 954 668
Årets resultat	24	26 387	24 856 705
Summa fritt eget kapital		33 132 739	36 307 248
Summa eget kapital		33 429 839	36 604 348
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 570 000	1 660 000
Summa obeskattade reserver		1 570 000	1 660 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 125	719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	80 000	77 999
Summa kortfristiga skulder		81 125	78 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 080 964	38 343 066

Kassaflödesanalys - Moder

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-63 613	24 876 345
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	22	0	-24 818 310
Betald inkomstskatt		312 816	-231 218
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		249 203	-173 183
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-4 430	3 915
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-4 430	3 915
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		406	-6 816
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		2 001	-159 748
Ökning/minskning av rörelseskulder		2 407	-166 564
Kassaflöde från den löpande verksamheten		247 180	-335 832
Investeringsverksamheten			
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		0	12 484 930
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-13 360 000
Avyttring av andelar i koncernföretag		0	24 451 735
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar		1 200 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 200 000	23 576 665
Finansieringsverksamheten			
Amortering av skuld			-20 422 500
Utbetald utdelning		-3 200 896	-3 000 357
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 200 896	-23 422 857
Årets kassaflöde		-1 753 716	-182 024
Likvida medel vid årets början		2 763 777	2 945 801
Likvida medel vid årets slut		1 010 061	2 763 777

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förvärvade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

I koncernredovisningen redovisas inte bokslutsdispositioner och obeskattade reserver. Dessa delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt 20,6% hänförligt till årets bokslutsdispositioner ingår i koncernens skattekostnad. Resterande del av årets bokslutsdispositioner 79,4% ingår i koncernens nettovinst.

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Intäkter

Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda i form av löner, betald semester mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Leasing

Moderbolaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Dessa redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernen redovisar finansiella leasingavtal som Maskiner och inventarier respektive skulder till kreditinstitut.

Immateriella anläggningstillgångar - Koncern

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
E-handelsportal	5
Goodwill	5-10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Mark avskrivs ej.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats.

Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen (FIFU). I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Eventualförpliktelser

En eventalförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncern

Nettoomsättning per geografisk marknad

<i>Marknad</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Sverige	127 920 490	146 595 742
Inom EU	435 203	683 575
Export	9 263 974	9 966 243
Summa	137 619 667	157 245 560

Moder

Nettoomsättning per geografisk marknad

<i>Marknad</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Sverige	308 862	780 834
Summa	308 862	780 834

Not 3 Ersättningar till revisorer

Koncern

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ernst & Young AB	Revisionsuppdrag	108 600	125 400
Ernst & Young AB	Övriga tjänster	21 100	57 700
Summa		129 700	183 100

Moder

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ernst & Young AB	Revisionsuppdrag	38 000	28 900
Ernst & Young AB	Övriga tjänster	6 800	40 200
Summa		44 800	69 100

Not 4 Personal

Koncern

Medelantalet anställda per land

<i>Land</i>	<i>Medelantalet anställda 2024- 01-01 - 2024- 12-31</i>		<i>Medelantalet anställda 2023- 01-01 - 2023- 12-31</i>	
		<i>Varav män</i>		<i>Varav män</i>
Sverige	64	59	69	64
Norge	1	1	0	0

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Styrelseledamöter		
Kvinnor	2	2
Kvinnor (%)	25	25
Män	6	6
Män (%)	75	75
Antal styrelseledamöter	8	8

Löner och andra ersättningar

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Styrelsen och verkställande direktören	5 122 703	4 671 279
Övriga anställda	28 242 244	30 365 315
Summa	33 364 947	35 036 594

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	432 656	399 492
Övriga anställda	2 261 423	2 779 817
Summa pensionskostnader	2 694 079	3 179 309
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 991 510	12 546 315
Summa	14 685 589	15 725 624

Moder

Medelantalet anställda per land

Land	Medelantalet anställda 2024- 01-01 - 2024- 12-31		Medelantalet anställda 2023- 01-01 - 2023- 12-31	
		Varav män		Varav män
Sverige	1	1	1	1

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Styrelseledamöter		
Kvinnor	2	2
Kvinnor (%)	50	50
Män	2	2
Män (%)	50	50
Antal styrelseledamöter	4	4

Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	570 000	420 000
Summa	570 000	420 000

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	184 844	152 710
Summa	184 844	152 710

Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Realisationsresultat vid försäljning	0	24 315 555
Summa	0	24 315 555

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncern

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ränteintäkter		
Övriga företag	107 333	220 579
Summa	107 333	220 579
Kursdifferenser	1 264	
Summa	108 597	220 579

Moder

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ränteintäkter		
Koncernföretag	250 014	71 822
Övriga företag	34 024	213 062
Summa	284 038	284 884
Summa	284 038	284 884

Not 7 Bokslutsdispositioner

Moder

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Förändring av periodiseringsfonder		
Återföring av periodiseringsfonder	90 000	0
Summa	90 000	0
Summa bokslutsdispositioner	90 000	0

Not 8 Skatt på årets resultat

Koncern

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt		12 405
Justering avseende tidigare år		-697 870
Summa	0	-685 465
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	-1 502 637	0
Summa	-1 502 637	0
Summa	-1 502 637	-685 465
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	-9 956 646	19 656 459
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-2 051 069	4 049 230

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	43 446	143 953
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-86 428	-5 009 160
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	79 404	72 635
Skatteeffekt av övriga skattemässiga justeringar	182 828	65 192
Skatteeffekt av justering föregående år	0	-7 315
Skatteeffekt av sparad underskott	329 182	0
Summa	548 432	-4 734 695
Redovisad effektiv skatt	-1 502 637	-685 465
Redovisad effektiv skatt i procent	15,09	-3,49

Moder

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	19 640
Summa	0	19 640
Summa	0	19 640

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	26 387	24 876 345
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	5 435	5 124 527

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	6 753	2 065
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-73 863	-5 009 139
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	8 960	6 634
Skatteeffekt av övriga skattemässiga justeringar	742	-104 447
Skatteeffekt av sparad underskott	51 973	0
Summa	-5 435	-5 104 887

Redovisad effektiv skatt	19 640
Redovisad effektiv skatt i procent	0,08

Not 9 E-handelsportal

Koncern

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 716 005	2 716 005
Utgående anskaffningsvärden	2 716 005	2 716 005
Ingående avskrivningar	-2 172 804	-1 629 603
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-543 201	-543 201
Utgående avskrivningar	-2 716 005	-2 172 804
Redovisat värde	0	543 201

Not 10 Goodwill

Koncern

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 078 602	3 078 602
Utgående anskaffningsvärden	3 078 602	3 078 602
Ingående avskrivningar	-2 462 879	-1 847 160
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-615 723	-615 719
Utgående avskrivningar	-3 078 602	-2 462 879
Redovisat värde	0	615 723

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

Koncern

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 670 338	16 397 243
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	52 185	3 891 052
Försäljningar/utrangeringar	-1 788 579	-6 617 957
Utgående anskaffningsvärden	11 933 944	13 670 338
Ingående avskrivningar	-5 077 344	-7 480 789
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 788 579	4 262 662
Årets avskrivningar	-1 803 363	-1 859 217
Utgående avskrivningar	-5 092 128	-5 077 344
Redovisat värde	6 841 816	8 592 994

Moder

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 500	201 051
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-179 551
Utgående anskaffningsvärden	21 500	21 500
Ingående avskrivningar	-21 500	-60 606
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		47 371
Årets avskrivningar		-8 265
Utgående avskrivningar	-21 500	-21 500
Redovisat värde	0	0

Kommentar till not

Bland koncernens bilar och andra inventarier ingår 9 750 836 kr (11 539 415) i anskaffningsvärde och 6 392 505 kr (8 012 209) i restvärde avseende objekt finansierade genom finansiell leasing.

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 738 331	16 738 331
Utgående anskaffningsvärden	16 738 331	16 738 331
Redovisat värde	16 738 331	16 738 331

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
ScanFast Scandinavian Fastening AB	556290-8979	Uddevalla	74,2	16 738 331
- Scanfast Scandinavian Fastening Norway AS	931041991	Hønefoss	100	49 850

Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncern

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 229 767	4 229 767
Utgående anskaffningsvärden	4 229 767	4 229 767
Redovisat värde	4 229 767	4 229 767

Moder

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 229 767	4 229 767
Utgående anskaffningsvärden	4 229 767	4 229 767
Redovisat värde	4 229 767	4 229 767

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Direkt/indirekt ägande</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Kasea AB	Intresseföretag	Direkt ägandeform	559362-5030	Uddevalla

<i>Företagets namn</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Kasea AB	20	4 229 767

Not 14 Andra långfristiga fordringar

Koncern

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 200 000	840 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	54 234	8 360 000
Reglerade fordringar	-1 200 000	
Utgående anskaffningsvärden	8 054 234	9 200 000
Redovisat värde	8 054 234	9 200 000

Moder

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 200 000	840 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		8 360 000
Reglerade fordringar	-1 200 000	
Utgående anskaffningsvärden	8 000 000	9 200 000
Redovisat värde	8 000 000	9 200 000

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncern

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förutbetalda hyreskostnader	1 174 233	935 990
Förutbetalda försäkringspremier	135 784	315 587
Upplupna intäkter		141 863

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga förutbetalda kostnader	512 988	326 551

Summa	1 823 005	1 719 991
--------------	------------------	------------------

Moder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förutbetalda försäkringspremier	22 860	17 595
Summa	22 860	17 595

Not 16 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

Moder

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A-aktier	100	2 571

Not 17 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

Koncern

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Skulder till kreditinstitut	0	2 499 992
Summa	0	2 499 992

Not 18 Checkräkningskredit

Koncern

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	18 000 000	25 000 000

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncern

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och lönebikostnader	8 097 426	7 895 571

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna kostnader	656 948	709 876

Summa **8 754 374** **8 605 447**

Moder

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna kostnader	80 000	77 999

Summa **80 000** **77 999**

Not 20 Ställda säkerheter

Koncern

Ställda säkerheter för koncernens egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	30 000 000	30 000 000

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

Kommentar

Inteckningarna är i eget förvar

Summa ställda säkerheter	31 500 000	31 500 000
---------------------------------	-------------------	-------------------

Moder

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

Kommentar

Inteckningarna är i eget förvar

Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000
---------------------------------	------------------	------------------

Not 21 Eventualförpliktelser

Moder

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Borgen för dotterbolag	11 070 316	15 336 511
Summa eventualförpliktelser	11 070 316	15 336 511

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

Koncern

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	2 962 286	3 155 653
Realisationsresultat		-644 535

Övriga poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

Typ av övrig post	2024-12-31	2023-12-31
Rearesultat försäljning av rörelse/dotterföretag		-24 315 555

Summa	2 962 286	-21 804 437
--------------	------------------	--------------------

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter 2024 års omstruktureringsutgifter förväntar sig koncernen att nå ett nollresultat under 2025, även om det osäkra omvärldsläget bedöms innebära fortsatta utmaningar.

Not 24 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	33 106 352
Årets resultat	26 387
Medel att disponera	33 132 739
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	1 028 400
Balanseras i ny räkning	32 104 339
Summa	33 132 739

Specifikation av förslag till utdelning per aktie

	Utdelnings- belopp per aktie
<i>Aktieslag</i>	
A-aktier	400

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Underskrifter

Uddevalla

Jim Kleveros 2025-06-24
Jim Kleveros Datum
Verkställande direktör

Sebastian Kleveros 2025-06-24
Sebastian Kleveros Datum
Styrelseledamot

Delice Kleveros 2025-06-24
Delice Kleveros Datum
Styrelseledamot

Charlotte de Verdier 2025-06-24
Charlotte de Verdier Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Bjarne Fredriksson
Bjarne Fredriksson
Auktoriserad revisor


